Benigne fac, Dómine, pro bonitate tua, erga Sion, \* ut reædifices muros Ierúsalem.

Tunc acceptábis sacrificia legítima, oblationes et holocáusta, \* tunc ófferent super altare tuum vítulos.

Glória Patri.

Sive De Profundis (p. 183), cum Glória Patri in fine.

#### 4 Deinde surgit et, aperto capite, dicit:

Kýrie, éléison. Christe, éléison. Kýrie, éléison. Pater noster **secreto usque ad**

V. Et ne nos indúcas in tentatióne.

R. Sed líbera nos a malo.

V. Salvum (-am) fac servum tuum (ancíllam tuam), Dómine.

R. Deus meus, sperántem in te.

V. Nihil proficiat inimicus in eo (ea).

R. Et filius iniquitatis non appónat nocére ei.

V. Esto ei, Dómine, turris fortitudinis.

R. A fácie inimici.

V. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíitu tuo.

#### Orémus

Deus, cui próprium est miseréri semper et párcere: súscipe deprecationem nostram, ut hunc fámulum tuum, quem (hanc fámulam tuam, quam) excommunicationis sententia constríngit, miseratio tuæ pietatis cleménter absolvat. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

5 Mox sedet Sacerdos, ad profitentem genuflexum conversus, et capite cooperto eum ab hæresi absolvit, dicens:

Auctoritaté Apostólica, qua fungor in hac parte, absolvó te a vínculo excommunicationis quam (forsan<sup>1</sup>) incurristi, et restítuo te sacrosánctis Ecclésiae sacraméntis, communióni et unitati fidélium, in nómine Patris, et Fílli, **†** et Spíritus Sancti. Amen.

Denique abiuranti aliquam pœnitentiam salutarem iniungit, v.g. aliquas preces, visitare ecclesiam aut similia.

#### Baptismus Conditionalis

6 Post hanc absolutionem a censuris sequitur Baptismus conditionalis, qui permissu Ordinarii fit privatim et absque cæremoniis. Sacerdos aquam

<sup>1</sup>In dubio gravi aut levi num pœnitens excommunicationem incurserit per hæresis professionem, Sacerdos hic inserat vocabulum "forsan."

ter fundit super caput neoconversi in modum crucis, et simul verba proferens, semel tantum distinete, et attente dicit:

N. Si non es baptizatus (-a), ego te baptizo in nomine Pa<sup>†</sup> tris, (fundit primo), et F<sup>†</sup> lii, (fundit secundo), et Sp<sup>†</sup>iritus<sup>†</sup> Sancti, (fundit tertio).

Potest etiam Baptismus conditionalis conferri post abiurationem (n. 5 supra) et ante absolutionem a censuris (n. 6 supra).

7 Deinde dici potest Hymnus, Te Deum, cum versiculis et oratione ut infra. (p. 291).

#### *Confessio Sacramentalis*

8 Post receptionem in sinum Ecclesiæ, neoconversus tenetur peragere confessionem integrum peccatorum præteritæ vitæ, et absolvitur (sub conditione).